
Põlva orienteerumisteisipäevakud 2016 
Põlvamaa orienteerumisteisipäevakute 41. hooaeg kestis aprilli algusest septembri lõpuni. Just 

sellisel pikal perioodil – kokku 25 korral – said orienteerumishuvilised omavahel ja iseendaga 

teisipäevakutel jõudu katsuda.  
Kokku tehti selle hooaja teisipäevakutel 6509 starti, mis teeb keskmiseks osalejate arvuks 

ühel päevakul 260 inimest. Kokku osales teisipäevapäevakutel 888 erinevat inimest. Kõigil 25 

päevakul osales 26 vaprat orienteerujat. 89 päevakulist osalesid 20 päevakul.  

    Kõige populaarsemad klassid ja rajad olid VIP lihtne (111 erinevat inimest), VIP tehniline 

(88) klass ja meeste eliitklass (81). VIP radadel võisid startida kõik soovijad, olenemata east 

ja soost. Kes kindlat rada ei soovinud valida, võisid osaleda valikurajal. 
       Korraldajate meeskonnas tegutsesid Priit Nurmoja (peakorraldaja) ja abilised Kadri 

Nurmoja, Anneli Eskor, Kärt Kamja,Taima Nurm. Kaartide ja radade valmisoleku eest 

hoolitses Kalle Ojasoo koos 19 rajameistriga. 

Lisaks liikumisrõõmule kaardi ja kompassiga on paljudele osalejatele oluline ka 

paremusjärjestus enda valitud rajal ja klassis. Hooaja koondarvestusse läksid kõik etapid, 

etapi esikoht andis 50 punkti, II koht 40p, III koht 35p, 4. koht 32p, 5. koht 31p jne.   

Kõigil 25 päevakul käisid 26 inimest ja neid peetakse meeles meenega 

   1. Tarmo Haljak, Kõlleste NK/ 

   2. Kaido Hallik, Ilves                        

   3. Madis Haug, Võru                           

   4. Tõnu Hendrikson, Võru                      

   5. Rain Jaaksoo, Tartu                        

   6. Kaljo Julge, Kape                          

   7. Kaspar Karolin, Kobras                     

   8. Aili Laanjõe, Kobras                       

   9. Riho Laanoja, Põlva Politsei               

   10. Rein Lani, Võru                            

   11. Lauri Juhan Liivamägi, Tartu               

   12. Jüri Luha, Lennuakadeemia                  

   13. Epp Metsaluik, Kobras                      

   14. Uve Nummert, Kape                          

   15. Priit Nurmoja, Kobras                      

   16. Oliver Ojasoo, Kobras                      

   17. Leili Prans, Ilves                         

   18. Jaak Reimaa, Ilves                         

   19. Reet Rosenberg, Kobras                     

   20. Tiiu Serv, Põlva                           

   21. Mihhail Taivere, Kape                      

   22. Kristine Tamm, Põlva                       

   23. Heini Tammik, Kape                         

   24. Ats Virumäe, Võru                          

   25. Mari Zõbin, Holvandi   

   26. Dainis Männiste, Kobras                     
 

2. Vähemalt 20 etapil osalenutele (neid oli 89)  loosiauhinnad (Värska 

Sanatooriumilt 6 tuusikut) 
   1. Tarmo Haljak, Kõlleste NK/ 

   2. Kaido Hallik, Ilves                        

   3. Madis Haug, Võru                           

   4. Tõnu Hendrikson, Võru                      

   5. Rain Jaaksoo, Tartu                        

   6. Kaljo Julge, Kape                          

   7. Kaspar Karolin, Kobras                     

   8. Aili Laanjõe, Kobras                       



   9. Riho Laanoja, Põlva Politsei               

   10. Rein Lani, Võru                            

   11. Lauri Juhan Liivamägi, Tartu               

   12. Jüri Luha, Lennuakadeemia                  

   13. Epp Metsaluik, Kobras                      

   14. Uve Nummert, Kape                          

   15. Priit Nurmoja, Kobras                      

   16. Oliver Ojasoo, Kobras                      

   17. Leili Prans, Ilves                         

   18. Jaak Reimaa, Ilves                         

   19. Reet Rosenberg, Kobras                     

   20. Tiiu Serv, Põlva                           

   21. Mihhail Taivere, Kape                      

   22. Kristine Tamm, Põlva                       

   23. Heini Tammik, Kape                         

   24. Ats Virumäe, Võru                          

   25. Mari Zõbin, Holvandi                       

   26.Anne Arold, Ilves                          

   27.Rando Jaaksoo 

  28.Hele Jakobson, Põlva                       

  29.Raul Kangur, Peko                          

  30.Indrek Karolin, Kiidjärve                  

  31.Ago Käis, Kobras                           

  32.Enn Lõhmus, Tartu                          

  33.Mattias Maidla, Kobras                     

  34.Dainis Männiste, Kobras                    

  35.Pear Post, Kobras                          

  36.Juhan Sedman, TÜ                           

  37.Pille Vinne, Kobras                        

  38.Marten Vunukainen, Kobras                  

  39.Heno Ivanov, Tartu                         

  40.August Jakobson, Kobras                    

  41.Erko Jakobson, Kobras                      

  42.Indrek Jentson, Kape                       

  43. Aivar Jõgiaas, Tartu                       

  44. Riina Kivikas, Ilves                       

  45. Harriet Koppel, Tartu Kesklinna Kool       

  46. Janika Matto, Viluste                      

  47. Kerret Matto, Viluste lasteaed             

  48. Enar Nõmmiste, Kape                        

  49. Evely Ostrov, Kobras                       

  50.  Endel Remmet, Kape                         

  51. Anete Saar, Kobras                         

  52.  Tõnu Tolm, Võru                            

  53.   Martin Tõrra, Kobras                       

  54.   Saima Värton, Kobras                       

  55.  Maie Abram, Ilves                          

  56. Manivald Jakobson, Põlva                   

  57. Janek Jõgis, Põlva linn                    

  58. Siim Klais, Tartu                          

  59. Mart Koppel, Sangar                        

  60.  Aino Koser, Ilves                          

  61.  Arnold Kristjuhan, TÜ                      

  62. Lorely Kõrvel, Kobras                      

  63.  Mati Külaase, Võru                         



  64.  Kerten Matto, Kobras                       

  65.  Rudolf Mürk, Võru                          

  66.  Eleri Hirv, Võru                           

  67. Aleksander Kepler, Kobras                  

  68. Andri Kepler, Kobras                       

  69.  Kaie Kivila, Ilves                         

  70.  Väino Kivioja, Ruusa                       

  71. Koit Kolsar, Kobras                        

  72.  Krista Kõlli, Võru                         

  73. Johanna Laanoja, Kobras                    

  74.  Sander Mirme, Võru                         

  75. Siim Roht, Kanepi Gümaasium                

  76. Daniel Sibul, Kobras                       

  77.  Heli Viks, Võru                            

 78. Epp Voitka, Võru                           

  79.  Meelis Zimmermann, Kape                    

  80.  Kiur Erik Eensaar, Ilves                   

  81. Teele Eensaar, Ilves                       

  82.  Kristina Haug, Võru                        

  83.   Tiiu Kaasik, Ilves                         

  84.  Lauri Kikerpill, Tartu                     

  85. Rasmus Kruusa, Kobras                      

  86.  Kristjan Leiger, Kape                      

  87. Kadri Parts, Võru                          

  88. Villu Serv, Kobras                         

  89.  Priit Truusalu, Kape                      

Lisaks liikumisrõõmule metsas kaardi ja kompassiga, soovisid paljud osalejad näha ennast ka 

paremusjärjestuses valitud rajal ja klassis. Arvesse läksid kõik etapid. Autasustatakse kolme 

esimest, kui osaleti vähemalt pooltel etappidel.  37 võitjat, 32 teise koha omaniku ja  26 

kolmandat kohta.  

3. Klasside paremad (reastatud osavõtjate arvu järgi): 
VIP Lihtne (111 osalejat) 1.Ardi Kaljuvee Tartu 

 2.Epp Metsaluik OK Põlva Kobras 

 3.Monika Sulbi Swedbank 

VIP Tehniline (88) 1.Uve Nummert Kape 

2.Priit Nurmoja OK Põlva Kobras 

3.Krista Kõlli Võru 

M21E (81 )  1.Marten Vunukainen OK Põlva Kobras  

 2.Siim Klais Tartu 

 3.Sander Mirme Tartu  

M21B (61) 1. Koit Kolsar OK Põlva Kobras  

 2. Kalvo Kriisk Kape 

 3.Juhan Sedman TÜ 

M21A (51 )  1. Enar Nõmmiste Kape  

 2.Pear Post  OK Põlva Kobras 

 3. Raido Viks Võru 

VIP Pikk (50) 1.Lauri Kikerpill Tartu 

2.Janek Jõgis Põlva 

3.Enn Lõhmus Tartu 

N21A (45) 1.Ester Klaas Räpina 

2.Helena Liiv  OK Põlva  Kobras 

3.Birgit Russka Kobras/Põlva Spordikool 

N8 (43) 1.Hele Jakobon Põlva 

2.Luisa Nõmmik Kanepi 



3.Maarja Oras Põlva Spordikool 
M12 ( 43)  1.August Jakobson  Kobras/Põlva Spordikool 

2.Andri Kepler Kobras/Põlva Spordikool 

3.Kaspar Karolin Kobras/Põlva Spordikool 

M45 (41)  1.Kaljo Julge Kape  

2.Raul Kangur Peko  

3.Antti Roose OK Põlva  Kobras 

N21E (37)  1.Eleri Hirv Võru 

2.Triin Jaaniste Ilves 

3.Liisa Puusepp Võru 

M14 (35)  1.Dainis Männiste Kobras/Põlva Spordikool 

2.Mattias Maidla Kobras/Põlva Spordikool 

3.Samuel Kolsar Kobras/Põlva Spordikool 

M8( 32) 1.Manivald Jakobson Põlva 

2.Kerret Matto Viluste 

M10 (31) 

1.Rando Jaaksoo Tartu  

2.Karel Jung Põlva Spordikool 

3.Roland Johanson Põlva Spordikool 

M35 (25)  1.Meelis  Zimmermann Kape  

2.Erko Jakobson OK Põlva kobras 

3.Oliver Ojasoo OK Põlva Kobras 

M40 (24)  1.Heno Ivanov Tartu 

2.Tõnu Hendrikson   Võru 

3. Indrek Kuusk Võru 

N45 (23)  1.Reet Rosenberg OK Põlva Kobras 

2. Anne Arold Ilves  

3.Saima Värton OK Põlva Kobras 

M18 ( 22) 

1.Kiur-Erik Eensaar  Ilves 

2.Villu Serv Kobras/Põlva Spordikool 

M60 (20)  1.Heini Tammik   Kape 

 2.Ago Käis OK Põlva  Kobras 

3.Jaak Reimaa Ilves 

M50 (19)  1.Madis Haug Võru 

2.Indrek Jentson Kape 

3.Riho Laanoja Põlva Politsei 

N12 (19) 1.Harriet Koppel Tartu Kesklinna kool 
M16 (17)  1.Rasmus Kruusa OK Põlva Kobras 

2.Aleksander Kepler Kobras/Põlva Spordikool 

3.Emil Eensaar Ilves 

N35 (16)  1.Pille Vinne  OK Põlva Kobras 

2.Külli Leiger Kape 

3.Kristine Tamm Põlva 

N40 (15)  1.Erika Joonas Võru 

2.Teele Eensaar Ilves 

3.Kadri Parts Võru 

N18 (15)  1.Lorely Kõrvel Kobras/Põlva Spordikool 

2.Kati Iher Võru 

3.Laura-Liis Kütt Kobras/Põlva Spordikool 

N10 (14)  1.Mariann Zernant Ilves 

M65 (12)  1.Jüri Luha Lennuakadeemia 

2. Mati Külaase Võru 

3.Lembit Nöps Ilves 



N16 (12)  1.Johanna Laanoja  Kobras/Põlva Spordikool 

2.Anete Saar  Kobras/Põlva Spordikool 

3.Anita Laanejõe Võru 

N50 (11) 1.Kaie Konsap Võru 
N14 (10)  1.Eveli Ostrov Kobras/Põlva Spordikool 

M70 (10)  1.Mihhail Taivere  Kape 

2.Rudolf Mürk Võru  

3.Ats Virumäe Võru 

M55 (8)   1.Rein Lani Võru 

2.Tarmo Haljak Kõlleste NK/KT 

N65 (7)  1.Leili Prans Ilves 

2.Kaie Kivila Ilves 

N55 (4)  1.Aino Koser Ilves 

2.Heli Viks Võru 

N60 (3)  1.Aili Laanjõe Kobras 

2.Riina Kivikas  Ilves 

N70 (3) 1.Maie Abram Ilves 

2.Ilona Vanaveski Ilves 

3.Helle Mürk Võru 

M75 (2) 1.Martin Tõrra OK Põlva Kobras 

4. Täname toetajaid ja abistajaid: 
Oidermaa Talu Seemnekeskus, Värska Sanatoorium AS, Charlot OÜ, Värska Vesi AS, 

Lõuna Pagarid AS, Põlva Tarbijate Ühistu, Tere AS, Põlva Maakonna Spordiliit, Põlva 

Spordikool, Famila OÜ, Põlva Agro OÜ, Eesti Kultuurkapital, Põlva vald, Valgjärve 

vald, Kõlleste vald, Veriora vald 

 
 


